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MININVAZiIVNA TERAPIA MUTUS V POSTRANNOM USEKU?
PRVY A DRUHY DOLNY MOLAR

9:00
10:00
10:15

12:30
13:30

14:30
1.
2.

17:00

Live prenos z oSetrenia
Coffee break

Teoreticka ¢ast

. Diagnostika defektov I. a Il triedy

Anatémia zubov v lateralnom Useku, modelovanie okluzalnej plésky prvych a
druhych dolnych molérov

Bod kontaktu, aproxymalne steny zubov - matricové systémy (vyber a
nasadenie), vyhody sekénych matricovych systémov

Aplikacné techniky vrstvenia (konvenény kompozit vs. bulk fill)

Technika protilahlych hrb&ekov

Technika insertov

Obed

Teoreticka ¢ast

Mininvazivna terapia od diagnostiky po lestenie

Zaujimavé kazuistiky
Prakticka &ast
Pouzitie sekéného matricového systému

Anatomicka rekonstrukcia kavity I. a Il. Triedy

Ukonéenie



